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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania produktów spożywczych, w tym 

szczególnie przeznaczonego do bakalii, suszonych owoców, orzechów, pestek, ziaren, mieszanek 
bakaliowych i owocowych i tym podobnych produktów spożywczych. 

Opakowania na produkty spożywcze typu bakalii z reguły pakowane są w przejrzyste opakowa-
nia, umożliwiające wyeksponowanie zawartego wewnątrz produktu. Na stronie czołowej opakowania 
znajdują się elementy graficzne nawiązujące do zawartości, stanowiące określoną kompozycję gra-
ficzną. Producenci, którzy posiadają w swej ofercie więcej niż jeden produkt, z reguły utrzymują okre-
śloną linię graficzną, spójną dla wszystkich produktów ale różniącą się kolorystyką oraz nazwą rodza-
jową produktu, znajdującego się w opakowaniu. Zindywidualizowanie tego typu opakowań różnych 
producentów jest istotne ze względu na podobieństwo form opakowania oraz opisowy charakter na-
noszonych napisów informacyjnych o zawartości opakowania. Opakowania zawierają elementy gra-
ficzne oraz nakazane przepisami informacje. 

Etykieta według wzoru przemysłowego posiada tło w kolorze czerwonym. W części centralnej 
znajduje się wyodrębniona wstęga w kolorze czerwonym z rozświetleniem pośrodku i ze złotym obra-
mowaniem na górze i na dole. Poniżej wstęgi umieszczone jest nieregularne przezroczyste pole. Po-
nadto w górnej części etykiety znajduje się nieregularny kształt w kolorze niebieskim obwiedziony 
jasnoniebieską i złotą linią okalający również od dołu przezroczyste pole. Kształt opakowania oraz 
materiał, z którego opakowanie jest wykonane może być dowolny i nie jest przedmiotem ochrony. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor fioletowy a wstęga i nieregularny kształt mają 
kolor ciemnofioletowy z okalającą ten kształt jasnofioletową i złotą linią. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor morelowy a wstęga i nieregularny kształt mają 
kolor ciemnoczerwony z okalającą ten kształt jasnomorelową i złotą linią. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor żółty a wstęga i nieregularny kształt mają kolor 
złoto-pomarańczowy z okalającą ten kształt jasnożółtą i złotą linią. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor zielony a wstęga i nieregularny kształt mają ko-
lor ciemnozielony z okalającą ten kształt jasnozieloną i złotą linią. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło i wstęga ma kolor ciemnozielony a nieregularny kształt 
ma kolor czerwony z okalającą go kremową i złotą linią. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor pistacjowy a wstęga i nieregularny kształt mają 
kolor ciemnozielony z okalającą ten kształt jasnopistacjową i złotą linią. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor pomarańczowy a wstęga i nieregularny kształt 
mają kolor ciemnopomarańczowo-brązowy z okalającą ten kształt jasnopomarańczową i złotą linią. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor niebieski a wstęga i nieregularny kształt mają 
kolor ciemnoniebieski z okalającą ten kształt jasnoniebieską i złotą linią. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło i wstęga ma kolor ciemnoróżowy a nieregularny kształt 
ma kolor fioletowy z okalającą go jasnofioletową i złotą linią 

Etykieta według wzoru została przedstawiona na rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia wzór  
o czerwonym kolorze tła, Fig. 2 przedstawia wzór o fioletowym kolorze tła, Fig. 3 przedstawia odmianę 
wzoru o morelowym kolorze tła, Fig. 4 przedstawia odmianę wzoru o żółtym kolorze tła, Fig. 5 przed-
stawia odmianę wzoru o zielonym kolorze tła, Fig. 6 przedstawia odmianę wzoru o ciemnozielonym 
kolorze tła, Fig. 7 przedstawia odmianę wzoru o pistacjowym kolorze tła, Fig. 8 przedstawia odmianę 
wzoru o pomarańczowym kolorze tła, Fig. 9 przedstawia odmianę wzoru o niebieskim kolorze tła  
a Fig. 10 przedstawia odmianę wzoru o ciemnoróżowym kolorze tła. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Tło w jednolitym kolorze. W części centralnej znajduje się wyodrębniona wstęga z rozświetle-

niem pośrodku i ze złotym obramowaniem na górze i na dole. Poniżej wstęgi umieszczone jest niere-
gularne przezroczyste pole. Ponadto w górnej części etykiety znajduje się nieregularny kształt w jed-
nolitym kolorze obwiedziony dwiema liniami z czego jedna jest w kolorze złotym okalający również od 
dołu przezroczyste pole. 
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Ilustracja wzoru 
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